
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/42

Usnesení
76. schůze rady městského obvodu
konané dne 20.03.2014

 

čís. 4258/RMOb-Sle/1014/76
-

4310/RMOb-Sle/1014/76

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
Místostarostka

______________________________
Ing. Petr Janíček
Místostarosta



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/42

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.03.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4258/RMOb-Sle/1014/76 FaR/
RMOb/9.0024/14

Poskytnutí peněžitého daru

4259/RMOb-Sle/1014/76 FaR/
RMOb/9.0026/14

Rozpočtová opatření

4260/RMOb-Sle/1014/76 TSB/
RMOb/1.0012/14

Výběr zhotovitele - Výměna oken v bytových
jednotkách domů Dědičná 1083/10 a 1290/12,
k.ú. Slezská Ostrava

4261/RMOb-Sle/1014/76 TSB/
RMOb/1.0013/14

Výběr zhotovitele - Zateplení hasičské zbrojnice
Bořivojova 101/45, k.ú. Kunčičky

4262/RMOb-Sle/1014/76 INV/
RMOb/2.0003/14

Předběžné oznámení veřejné zakázky pod
názvem „Regenerace sídliště Muglinov – 3.
etapa"

4263/RMOb-Sle/1014/76 INV/
RMOb/2.0004/14

Dodatek č.6 ke směrnici č. 2/2012 pro zadávání
veřejných zakázek

4264/RMOb-Sle/1014/76 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0006/14

Žádost o vyjádření z hlediska souladu s
Územním plánem města Ostravy - kategorie
"přípustné"

4265/RMOb-Sle/1014/76 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0008/14

Žádost o stanovisko k akci "Výstavba technické
infrastruktury pro 7 RD ul. Antošovická,
k.ú.Koblov

4266/RMOb-Sle/1014/76 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0010/14

Žádost o vyjádření z hlediska souladu s
Územním plánem města Ostravy - kategorie
"přípustné"

4267/RMOb-Sle/1014/76 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0011/14

Žádost o stanovisko k záměru "Bydlení pro
osoby v krizové situaci" ul.Divišova, k.ú.Hrušov

4268/RMOb-Sle/1014/76 ŠaK/
RMOb/10.0011/14

Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových
organizací - rok 2014

4269/RMOb-Sle/1014/76 ŠaK/
RMOb/10.0017/14

Žádost městského obvodu Slezská Ostrava o
poskytnutí podpory z Fondu životního prostředí
města Ostravy na realizaci projektu "Ptačí
království na školní zahradě" Mateřské školy
Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové
organizace

4270/RMOb-Sle/1014/76 ŠaK/
RMOb/10.0019/14

Změna Ceníku inzerce Slezskoostravských
novin (dodatek č. 4)

4271/RMOb-Sle/1014/76 TSKZaH/
RMOb/5.0009/14

Kácení stromů - ústřední hřbitov, hřbitov
Heřmanice

4272/RMOb-Sle/1014/76 TSKZaH/
RMOb/5.0010/14

Smlouva o poskytnutí služby ukládání a
likvidace tuhého odpadu se společností OZO
Ostrava s. r. o. - zrušení usnesení



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/42

4273/RMOb-Sle/1014/76 TSKZaH/
RMOb/5.0011/14

Tržní řád - návrh změny

4274/RMOb-Sle/1014/76 TSKZaH/
RMOb/5.0012/14

Povolení připojení nemovitosti k místní
komunikaci ul. Komerční, k. ú. Muglinov

4275/RMOb-Sle/1014/76 TSKZaH/
RMOb/5.0013/14

Kácení stromů - ul. Na Najmanské, Serafínova

4276/RMOb-Sle/1014/76 TSKZaH/
RMOb/5.0014/14

Povolení připojení nemovitosti k místní
komunikaci ul.Obilní, k. ú. Antošovice

4277/RMOb-Sle/1014/76 TSKZaH/
RMOb/5.0016/14

Výběr zhotovitele na akci "Restaurování
Pomníku osvobození Rudou armádou - TANK "
+ uzavření smlouvy o dílo

4278/RMOb-Sle/1014/76 VV/
RMOb/8.0013/14

Informativní zpráva o rozhodnutích vydaných ve
správních řízeních za rok 2013 podle zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, v platném znění

4279/RMOb-Sle/1014/76 VV/
RMOb/8.0014/14

Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v
rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí
příspěvku spolufinancovaného ze státního
rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. OTA-
VN-8/2014 č. projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015

4280/RMOb-Sle/1014/76 VV/
RMOb/8.0020/14

Informativní zpráva o činnosti kontrolního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2013

4281/RMOb-Sle/1014/76 VV/
RMOb/8.0021/14

Zahájení zadávacího řízení veřejné
zakázky malého rozsahu – „Dočasný nájem
požadovaného počtu počítačových sestav
k vybavení okrskových volebních komisí
pro zabezpečení sčítání hlasů při volbách do
Evropského parlamentu, které se uskuteční ve
dnech 23. a 24. května 2014.“

4282/RMOb-Sle/1014/76 VV/
RMOb/8.0022/14

Žádost o použití znaku městského obvodu
Slezská Ostrava.

4283/RMOb-Sle/1014/76 VV/
RMOb/8.0023/14

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

4284/RMOb-Sle/1014/76 VV/
RMOb/8.0025/14

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

4285/RMOb-Sle/1014/76 VV/
RMOb/8.0026/14

Návrh na odvolání člena z finančního výboru,
pana Ing. Jiřího Šárka a současně návrh na
snížení počtu členů ve finančním výboru.

4286/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0086/14

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas se vstupem
na pozemek + Budoucí věcné břemeno -
služebnost a právo provést stavbu v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí - M. Nguyenová

4287/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0087/14

Stanovisko ke směně pozemků p.p.č. 510 za
pozemek p.p.č.344/16 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/42

4288/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0088/14

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků

4289/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0089/14

Předkupní právo - výkup garáže na pozemku
p.č.st.759 v k.ú. Muglinov,obec Ostrava -
Barošovi

4290/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0090/14

Změna bodu č.2 usnesení č.4217/RMOb-
Sle/1014/74 + žaloba o vyklizení půdní
vestavby-manželé Kolkovi

4291/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0091/14

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v
k.ú. Slezská Ostrava - - RWE GasNet, s.r.o.

4292/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0092/14

Ukončení nájemních vztahů - p. Duháčková,
p. Sedlářová, p. Mílková+ záměr nájmu v k.ú.
Slezská Ostrava

4293/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0093/14

Prodej nově odděleného pozemku p.č.
1317/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava-
p.Bochenkové

4294/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0094/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno a právo provést stavbu v k.ú.
Slezská Ostrava - Q - ELEKTRIK a.s.

4295/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0095/14

Nájem pozemku p.p.č. 431/37 v k.ú. Muglinov -
p. Ioanidis, pozemku p.č. 193/1 a pozemku p.č.
193/2 v k.ú. Kunčičky - p. Hadef

4296/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0096/14

Zrušení bodu č.2 usnesení č.3517/RMOb-
Sle/1014/62 ze dne 20.6.2013+zrušení bodu
č.1 usnesení č.4013/RMOb-Sle/1014/69 ze dne
5.12.2013

4297/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0097/14

Prodej pozemku p.č. 4016/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava- společnosti CAR
CONSULT s.r.o.

4298/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0098/14

Záměr nájmu pozemku p.p.č. 28/3 v k.ú.
Muglinov, pozemku p.č. 1041/5 v k.ú. Slezská
Ostrava a pozemku p.č. 1625 v k.ú. Hrušov

4299/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0101/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno a právo provést stavbu v k.ú.
Koblov - RWE GasNet, s.r.o.

4300/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0102/14

Nájem části pozemku p.č. 2024/1 v k.ú. Slezská
Ostrava - p. Papežová

4301/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0104/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno a právo provést stavbu v k.ú.
Slezská Ostrava - RWE GasNet, s.r.o.

4302/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0105/14

Záměr změny nájemních smluv z důvodu
zvýšení nájemného v k.ú. Slezská Ostrava, v k.ú.
Hrušov a v k.ú. Heřmanice + změna nájemní
smlouvy - p. Rýchlík



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/42

4303/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0107/14

Souhlas se vstupem na pozemky a kácením
dřevin v k.ú. Slezská Ostrava - SMO + AQE
advisors, a.s.

4304/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0108/14

Ukončení nájmu bytů

4305/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0109/14

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v
k.ú. Slezská Ostrava - - ČEZ Distribuce, a.s.

4306/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0110/14

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v
k.ú. Slezská Ostrava "REKO NTL MS Ostrava,
ul. Obrovského+1" - RWE GasNet, s.r.o.

4307/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0115/14

Smlouvy o nájmu bytů - na dobu určitou

4308/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0116/14

Uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu
neurčitou

4309/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0117/14

Projednání žádosti o schválení podnájmu bytu -
p.Holá

4310/RMOb-Sle/1014/76 MS/
RMOb/4.0119/14

Přechody nájmu bytů - p.Hoffmannová,
p.Struhala

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/42

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0024/14
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4258/RMOb-Sle/1014/76

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí peněžitého daru ve výši 20 000 Kč Základní škole Ostrava - Slezská Ostrava,

Chrustova 24/1418, příspěvkové organizaci, se sídlem Chrustova 24/1418,  Ostrava - Slezská
Ostrava PSČ 713 00, IČ: 70995427, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0026/14
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 4259/RMOb-Sle/1014/76

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0012/14
Výběr zhotovitele - Výměna oken v bytových jednotkách domů Dědičná 1083/10 a
1290/12, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4260/RMOb-Sle/1014/76

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pro dílo „Výměna oken v bytových jednotkách domů Dědičná 1083/10 a 1290/12, k.ú. Slezská
Ostrava“, v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

b) o uzavření smlouvy o dílo se společností FENSTAV STAVBY a.s., se sídlem  Paskovská 98/47,
Ostrava- Hrabová, PSČ 720 00, IČ:28610938, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 1,272.747,-
Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm.
a) tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 15.04.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/42

TSB/RMOb/1.0013/14
Výběr zhotovitele - Zateplení hasičské zbrojnice Bořivojova 101/45, k.ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 4261/RMOb-Sle/1014/76

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pro dílo „Zateplení hasičské zbrojnice Bořivojova 101/45, k.ú. Kunčičky“, v souladu s § 12 odst.
3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

b) o uzavření smlouvy o dílo se společností PALSTAV stavitelství s.r.o., se sídlem  J.Matuška
20/8, Ostrava- Dubina, PSČ 700 30, IČ:27849384, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 499.346,80
Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm.
a) tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 15.04.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0003/14
Předběžné oznámení veřejné zakázky pod názvem „Regenerace sídliště Muglinov – 3.
etapa"
 
Usnesení číslo: 4262/RMOb-Sle/1014/76

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zveřejnění předběžného oznámení veřejného zadavatele k podlimitní veřejné zakázce na

realizaci stavby „Regenerace sídliště Muglinov – 3. etapa“ dle ust. § 86 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 31.03.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0004/14
Dodatek č.6 ke směrnici č. 2/2012 pro zadávání veřejných zakázek
 
Usnesení číslo: 4263/RMOb-Sle/1014/76

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 dodatek č.6 ke "Směrnici č.2/2012 pro zadávání veřejných zakázek" s účinností od 21.3.2014 dle

přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 31.03.2014
Vedoucí investičního odboru

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/42

ÚPaSŘ/RMOb/3.0006/14
Žádost o vyjádření z hlediska souladu s Územním plánem města Ostravy - kategorie
"přípustné"
 
Usnesení číslo: 4264/RMOb-Sle/1014/76

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem "Stolařská dílna u rodinného domu č.p. 527, ul. Pinkavova", na pozemku parc. číslo

206/2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí.
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 04.04.2014
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0008/14
Žádost o stanovisko k akci "Výstavba technické infrastruktury pro 7 RD ul.
Antošovická, k.ú.Koblov
 
Usnesení číslo: 4265/RMOb-Sle/1014/76

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem umístění stavby "technické infrastruktury inženýrských sítí- vodovodního řadu a

STL plynovodu, vč. veřejných částí domovních přípojek", na pozemcích p.č. 1188/16, 1981/1 a
1188/12-19 v k.ú. Koblov, ul. Antošovická

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 01.04.2014

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0010/14
Žádost o vyjádření z hlediska souladu s Územním plánem města Ostravy - kategorie
"přípustné"
 
Usnesení číslo: 4266/RMOb-Sle/1014/76

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem "Zpevněná plocha pro skladování", na pozemku parc. číslo 943/1 v k.ú. Kunčice

nad Ostravicí
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 04.04.2014
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0011/14
Žádost o stanovisko k záměru "Bydlení pro osoby v krizové situaci" ul.Divišova,
k.ú.Hrušov
 
Usnesení číslo: 4267/RMOb-Sle/1014/76

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/42

1) souhlasí
 se záměrem stavby "Bydlení pro osoby v krizové situaci", na pozemcích p.č. 98 a 99 v k.ú.

Hrušov, ul. Divišova
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 01.04.2014
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0011/14
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací - rok 2014
 
Usnesení číslo: 4268/RMOb-Sle/1014/76

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit:

a) dodatek č. 18 ke zřizovací listině Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká
14/1201, příspěvkové organizace, příloha č. 1,

b) dodatek č. 16 ke zřizovací listině Mateřské školy Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61,
příspěvkové organizace, příloha č. 2,

c) dodatek č. 4 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové
organizace, příloha č. 3,

d) dodatek č. 4 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkové organizace, příloha č. 4,

e) dodatek č. 18 ke zřizovací listině Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská
72/1082, příspěvkové organizace, příloha č. 5, 

f) dodatek č. 19 ke zřizovací listině Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové
organizace, příloha č. 6,

g) dodatek č. 17 ke zřizovací listině Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova
24/1418, příspěvkové organizace, příloha č. 7,

h) dodatek č. 21 ke zřizovací listině Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300,
příspěvkové organizace, příloha č. 8,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu s účinností od 15. 5. 2014

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.05.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0017/14 210



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/42

Žádost městského obvodu Slezská Ostrava o poskytnutí podpory z Fondu životního
prostředí města Ostravy na realizaci projektu "Ptačí království na školní zahradě"
Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 4269/RMOb-Sle/1014/76
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žádosti o poskytnutí podpory z Fondu životního prostředí města Ostravy na realizaci

projektu „Ptačí království na školní zahradě" Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 28.03.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0019/14
Změna Ceníku inzerce Slezskoostravských novin (dodatek č. 4)
 
Usnesení číslo: 4270/RMOb-Sle/1014/76

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 dodatek č. 4 Ceníku inzerce Slezskoostravských novin, s účinností od 1. 4. 2014, dle důvodové

zprávy a příloh předloženého materiálu 
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.03.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0009/14
Kácení stromů - ústřední hřbitov, hřbitov Heřmanice
 
Usnesení číslo: 4271/RMOb-Sle/1014/76

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.03.2014
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0010/14
Smlouva o poskytnutí služby ukládání a likvidace tuhého odpadu se společností OZO
Ostrava s. r. o. - zrušení usnesení
 
Usnesení číslo: 4272/RMOb-Sle/1014/76

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/42

 usnesení č. 4161/RMOb-Sle/1014/73 ze dne 6. 2. 2014, kterým rozhodla o uzavření Smlouvy
o poskytnutí služby ukládání a likvidace tuhého odpadu se společností OZO Ostrava s. r. o., se
sídlem Frýdecká 680/444, Ostrava-Kunčice, 719 00, IČ:62300920, na bezúplatné uložení 1500
tun odpadu - kód 200203 a kód 200303, kategorie "O" ročně, s účinností ode dne podpisu obou
smluvních stran, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 17.04.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0011/14
Tržní řád - návrh změny
 
Usnesení číslo: 4273/RMOb-Sle/1014/76

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh změny Nařízení města č. 1/2013, kterým se vydává tržní řád dle důvodové zprávy a přílohy

předloženého materiálu.
 
2) souhlasí
 s návrhem změny Nařízení města č. 1/2013, kterým se vydává tržní řád, dle důvodové zprávy a

přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 04.04.2014
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0012/14
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Komerční, k. ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 4274/RMOb-Sle/1014/76

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 200/81, k. ú. Muglinov, k místní komunikaci ul.

Komerční, MK III. tř. č. 111c, pozemek p. č. 417/1, k. ú. Muglinov, dle § 10 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 03.04.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0013/14
Kácení stromů - ul. Na Najmanské, Serafínova
 
Usnesení číslo: 4275/RMOb-Sle/1014/76

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/42

 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému
obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 28.03.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0014/14
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul.Obilní, k. ú. Antošovice
 
Usnesení číslo: 4276/RMOb-Sle/1014/76

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 112/8, k. ú. Antošovice, k místní komunikaci ul. Obilní,

MK III. tř. č. 213c, pozemky p. č. 174 a 175, k. ú. Antošovice, dle § 10 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 03.04.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0016/14
Výběr zhotovitele na akci "Restaurování Pomníku osvobození Rudou armádou - TANK
" + uzavření smlouvy o dílo
 
Usnesení číslo: 4277/RMOb-Sle/1014/76

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na práce

"Restaurování Pomníku osvobození Rudou armádou - TANK" v souladu s § 12 odst. 3 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

b) o uzavření smlouvy o dílo s XXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXXX dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0013/14
Informativní zpráva o rozhodnutích vydaných ve správních řízeních za rok 2013 podle
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění
 
Usnesení číslo: 4278/RMOb-Sle/1014/76

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/42

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o rozhodnutích vydaných ve správních řízeních podle zákona č. 500/2004

Sb., správní řád, v platném znění, včetně stížností o podjatosti podle tohoto zákona za rok 2013,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0014/14
Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací
a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského
sociálního fondu č. OTA-VN-8/2014 č. projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015
 
Usnesení číslo: 4279/RMOb-Sle/1014/76

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a

poskytnutí příspěvku spolufinancovaného  ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu
č. OTA-VN-8/2014 č. CZ.1.04/2.1.00/03.00015 s Úřadem práce České republiky, se sídlem
Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha 2, IČ 72496991, Krajská pobočka v Ostravě, Kontaktní
pracoviště Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 28.03.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0020/14
Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2013
 
Usnesení číslo: 4280/RMOb-Sle/1014/76

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská

Ostrava za rok 2013
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít informativní zprávu o činnosti kontrolního

výboru  Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na vědomí dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 24.04.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0021/14
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu – „Dočasný nájem
požadovaného počtu počítačových sestav k vybavení okrskových volebních komisí

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/42

pro zabezpečení sčítání hlasů při volbách do Evropského parlamentu, které se
uskuteční ve dnech 23. a 24. května 2014.“
 
Usnesení číslo: 4281/RMOb-Sle/1014/76
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu směrnice č. 2/2012, pro zadávání

veřejných zakázek, pod názvem  „Dočasný nájem požadovaného počtu počítačových sestav
k vybavení okrskových volebních komisí pro zabezpečení sčítání hlasů při volbách do
Evropského parlamentu, které se uskuteční ve dnech 23. a 24. května 2014.“ 

 
2) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na

poskytování
služeb sedmi zájemcům:
- CS21 Nexnet, s.r.o., Cihelní 81, 702 00 Ostrava, IČ: 61977306
- ABM Morava, s.r.o., Křivá 1849/25, 702 00 Ostrava, IČ: 25067753
- Karel Lex, místo podnikání: K Hájku 2967, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 69618046
- ALFA COMPUTER a.s., 28. října 2020/231, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 25851748
- Jaroslav Bukovský, místo podnikání: Sídliště 684/1, 789 83 Loštice, IČ 40320367
- GIGACOMPUTER s.r.o., Otakara Ševčíka 4228/83, 615 00 Brno-Židenice, IČ 27705447
- Kalypta s.r.o., Průmyslová 1386/7, 102 00 Praha 15, IČ 24841731

 
3) schvaluje
 zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem  „Dočasný nájem

požadovaného počtu počítačových sestav k vybavení okrskových volebních komisí pro
zabezpečení sčítání hlasů při volbách do Evropského parlamentu, které se uskuteční ve dnech 23.
a 24. května 2014.“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0022/14
Žádost o použití znaku městského obvodu Slezská Ostrava.
 
Usnesení číslo: 4282/RMOb-Sle/1014/76

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s použitím znaku městského obvodu Slezská Ostrava na publikaci "Bobří stopou" vydávanou

spolkem Bezručův kraj, se sídlem Mgr. Zdeňka Kurečková, J. Opletala 967, 738 01 Frýdek-
Místek, IČ: 45251631, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 24.03.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0023/14 110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/42

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4283/RMOb-Sle/1014/76
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 186 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 23 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 20. 3. 2014

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0025/14
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4284/RMOb-Sle/1014/76

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č.1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č.2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 78. schůzi
RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 25.03.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0026/14
Návrh na odvolání člena z finančního výboru, pana Ing. Jiřího Šárka a současně návrh
na snížení počtu členů ve finančním výboru.
 
Usnesení číslo: 4285/RMOb-Sle/1014/76

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava,

a) odvolat pana Ing. Jiřího Šárka z funkce člena finančního výboru, s účinností od 25.4.2014.
b) snížit počet členů finančního výboru na 6 členů.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 14.03.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0086/14 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/42

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné
břemeno - služebnost a právo provést stavbu v k.ú. Kunčice nad Ostravicí - M.
Nguyenová
 
Usnesení číslo: 4286/RMOb-Sle/1014/76
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby rodinného domu na pozemcích p.č. 631/3 a 631/2, vše v k.ú. Kunčice nad

Ostravicí, v rámci stavby "Rodinný dům Uno s přistavěnou garáží", investora stavba:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

 
2) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s  umístěním přípojek vody a kanalizace na části pozemku p.č. 637 a

v místní komunikaci ul. Jungbauerova   v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, vedoucích k pozemku p.č.
631/3 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v rámci stavby "Rodiný dům Uno s přistavěnou garáží", na
pozemcích p.č. 631/3 a 631/2, vše v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,  investora stavby:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.č. 637 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 68 m2 z celkové výměry 671 m2  v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucí oprávněné :

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

za účelem udělení práva provést stavbu - zřízení přípojek vody a kanalizace  vlastním nákladem,
vedoucích k pozemku p.č.  631/3 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v rámci hlavní stavby "Rodinný
dům Uno s přistavěnou garáží", na pozemcích p.č. 631/3 a 631/2, vše v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí.

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  – přípojek
vody a kanalizace na pozemku, respektive části pozemku p.č. 637 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, a
to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby
na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojek vody
a kanalizace  a právo provádět na přípojkách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení
jejich výkonností.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/42

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0087/14
Stanovisko ke směně pozemků p.p.č. 510 za pozemek p.p.č.344/16 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4287/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko ke směně:

pozemek p.p.č. 510 ostatní plocha, jiná plocha  o výměře 179 m2 , v k.ú. Muglinov
(ve vlastnictví SMO, majetek svěřený městskému obvodu Slezská Ostrava)

 za

nově oddělený pozemek p.p.č. 344/16, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 119 m2 , v
k.ú. Muglinov,  oddělený geom. plánem č. 2380-127/2013 ze dne 2.10.2013 z pozemku p.p.č.
344/10 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 258 m2

(ve vlastnictví manželů XXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

 
2) souhlasí
 se svěřením

pozemku p.p.č. 344/16, v k.ú. Muglinov městskému obvodu Slezská Ostrava v případě jeho
nabytí.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0088/14
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků
 
Usnesení číslo: 4288/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

a)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/42

k pozemku  p.č.892 o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská v k.ú. Muglinov, s
nájemcem pozemku:

XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX X XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

b)
k pozemku  p.č.763 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží ev.č. 128, ul. Betonářská v k.ú. Muglinov,
s nájemci pozemku:

manželé
XXXXXX XXX XXXX X X X X X X X X X XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXX

c)
k pozemku  p.č. 911 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží ev.č. 85, ul. Betonářská v k.ú. Muglinov,
s nájemcem pozemku:

XXXX XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

d)
k pozemku  p.č. 5703 o výměře 24 m2, pod řadovou garáží ev.č. 860, ul. Mírová Osada v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXX XXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX

e)
k pozemku  p.č. 1798 o výměře 21 m2, pod řadovou garáží ev.č. 556, ul. Chittussiho v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

f)
k pozemku  p.č. 5257/132 o výměře 21 m2, pod řadovou garáží ev.č. 1074, ul. Mírová Osada v
k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXXX XXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

g)
k pozemku  p.č. 2897/18 o výměře 24 m2, pod řadovou garáží ev.č. 737, ul. Kramolišova v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/42

XXXXXXXX XXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

h)
k pozemku  p.č. 759 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží ev.č. 136, ul. Betonářská v k.ú.
Muglinov, s nájemci pozemku:
manželé

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX

ch)
k pozemku  p.č. 782 o výměře 23 m2, pod řadovou garáží ev.č. 141, ul. Betonářská v k.ú.
Muglinov, s nájemci pozemku:
manželé
XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXX

i)
k pozemku  p.č. 1235/42 o výměře 26 m2, pod řadovou garáží ev.č. 8, ul. Sodná-Korunka v k.ú.
Hrušov, s nájemcem pozemku:

XXXXX XXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX

j)
k pozemku  p.č. 502/3 o výměře 17 m2, pod řadovou garáží ev.č. 208, ul. Bohumínská v k.ú.
Muglinov, s nájemcem pozemku:

XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

k)
k pozemku  p.č. 609/33 o výměře 23 m2, pod řadovou garáží ev.č. 1372 1396, ul. Pod Výtahem
v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemci pozemku:

a) garáž ev.č. 1372 (horní)
XXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
a
b) garáž ev.č. 1396 (dolní)
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/42

l)
k pozemku  p.č. 540/10 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží ev.č. 17, ul. Stavovská-Pstruží v
k.ú. Kunčičky, s nájemcem pozemku:

XXXX XXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXX

m)
k pozemku  p.č. 1235/43 o výměře 26 m2, pod řadovou garáží ev.č. 7, ul. Sodná v k.ú. Hrušov,
s nájemcem pozemku:

XXXXXXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 892 o výměře 23 m2, v k.ú.Muglinov
b)
o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 763 o výměře 22 m2, v k.ú.Muglinov
c)
o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 911 o výměře 22 m2, v k.ú.Muglinov
d)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 5703 o výměře 24 m2, v k.ú.Slezská Ostrava
e)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 1798 o výměře 21 m2, v k.ú.Slezská Ostrava
f)
o záměru nájmu pozemku  .p.č. 5257/132 o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava
g)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 2897/18 o výměře 24 m2, v k.ú.Slezská Ostrava
h)
o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 759 o výměře 23 m2, v k.ú.Muglinov
ch)
o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 782 o výměře 23 m2, v k.ú.Muglinov
i)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 1235/42 o výměře 26 m2, v k.ú.Hrušov
j)
o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 502/3 o výměře 17 m2, v k.ú.Muglinov
k)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 609/33 o výměře 23 m2, v k.ú.Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/42

l)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 540/10 o výměře 21 m2, v k.ú.Kunčičky
m)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 1235/43 o výměře 26 m2, v k.ú.Hrušov
n)
o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 902 o výměře 24 m2, v k.ú.Muglinov
o)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 338/23 o výměře 25 m2, v k.ú.Kunčice nad Ostravicí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0089/14
Předkupní právo - výkup garáže na pozemku p.č.st.759 v k.ú. Muglinov,obec Ostrava -
Barošovi
 
Usnesení číslo: 4289/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

řadovou garáž na pozemku p.č.st. 759  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, vlastníků:

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX id. 1/2
XXXXXXX X XXXXXX

 a

 XXXXXX XXXXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX id.  1/2

za kupní cenu 12.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, dle důvodové zprávy a přílohy
tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0090/14 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/42

Změna bodu č.2 usnesení č.4217/RMOb-Sle/1014/74 + žaloba o vyklizení půdní
vestavby-manželé Kolkovi
 
Usnesení číslo: 4290/RMOb-Sle/1014/76
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2 svého usnesení č.4217/RMOb-Sle/1014/74 ze dne 20.2.2014, kterým:

2. rozhodla
trvat na zvýšení nájemného na 50,-Kč/m2/měsíc u bytu č.XX, o velikosti 1+2 (55,46 m2), s
koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, jehož nájemcem je paní XXX
XXXXXX XXXXXXX, narozená v roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

a to takto:

2. rozhodla
o zvýšení nájemného na 33,-Kč/m2/měsíc u bytu č.XX, o velikosti 1+2 (55,46 m2), s
koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, jehož nájemci jsou paní XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX, narozená v roce XXXX, a pan XXXXXXXXX XXXXX,
narozený v roce XXXX, oba  bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 o podání žaloby o vyklizení půdní vestavby o velikosti 25,29 m2,  provedené u bytu č.XX,

o velikosti 1+2 (55,46 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, nájemci
bytu paní XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX, narozenou v roce XXXX a panem
XXXXXXXXXX XXXXXX, narozeném v roce XXXX, oba bytem tamtéž, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0091/14
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava - - RWE GasNet,
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4291/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 4568/75 ze dne 25.02.2010, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/42

k částem níže uvedených pozemků p.č.:
                                                              o výměře m2       z celkové výměry m2

5598    - ostat.pl. - ostat.kom.                           4                             333
5599/1 - ostat.pl. - ostat.kom.                          14                           1054
56/1    - ostat.pl. - zeleň                                  80                           2293
57       - zastav.pl. a nádvoří - zbořeniště           72                             660
5600    - ostat.pl. - ostat.kom.                           4                             113
886      - ostat.pl. - jiná pl.                               16                             326
750      - ostat.pl. - ostat.kom.                        476                           7398
869      - ostat.pl. - ostat.kom.                          10                           2277
890      - ostat.pl. - zeleň                                150                            924
749      - ostat.pl. - ostat.kom.                          10                            133
5981/7 - ostat.pl. - ostat.kom.                           10                             70

vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném  geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu
  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch budoucího oprávněného:

SMP Net, s.r.o.
se sídlem: Ostava - Moravská Ostrava, Plynární 420/3, PSČ 702 72
IČ: 277 68 961
zastoupenáí na základě plné moci ze dne 18.12.2007
RWE Distribuční služby, s.r.o.
se sídlem: Brno, Plynárenská 499/1, PSČ 657 02
IČ: 279 35 311

za účelem umístění, realizace a provozování objektu C 501 - Přeložka plynovodu DN 200 v rámci
stavby "Obvodová komunikace Františkov - II. etapa v k.ú. Slezská Ostrava"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – objektu C 501
- Přeložka plynovodu DN 200 a povinnost strpět umístění stavby - objektu C 501 - Přeložka
plynovodu DN 200.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu,  za
jednorázovou úhradu ve výši  1.000,- Kč včetně  DPH v zákonné výši.
a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k  částem níže uvedených pozemků p.č.:
                                                              o výměře m2       z celkové výměry m2

5598    - ostat.pl. - ostat.kom.                           1                             350
5599/1 - ostat.pl. - ostat.kom.                          16                           1054
56/1    - ostat.pl. - zeleň                                   86                          2293
57       - ostat.pl. - jiná pl.                                 78                            657



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/42

5600   - ostat.pl. - ostat.kom.                             3                            127
886     - ostat.pl. - jiná pl.                                 10                            326
750     - ostat.pl. - ostat.kom.                           59                          7398
vše  v k.ú. Slezská Ostrava, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 3618-773/2013 ze dne
25.10.2013,  ve prospěch oprávněného: 

RWE GasNet, s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17
IČ: 272 95 567

za účelem vedení plynárenského zařízení "Obvodová komunikace Františkov - Slezská Ostrava
- II. etapa, Přeložka NTL plynovodu DN 200", číslo stavby : 8800073122 včetně jeho
součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "plynárenské zařízení") vlastním
nákladem, vedoucího k pozemkům p.č.: 5598, 5599/1, 56/1, 57, 5600, 886 a 750, vše v k.ú.
Slezská Ostrava
Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení stavby na vlastní náklady -
plynárenského zařízení na pozemcích, respektive částech pozemků p.č. 5598, 5599/1, 56/1, 57,
5600, 886 a 750, vše v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji
a udržovat,  a povinnost strpět vedení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem vedení výše uvedené stavby je spojeno  právo   oprávněného vstupovat na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby plynárenského
zařízení a práva provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho modernizace nebo
zlepšení jeho výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 3618-773/2013 ze dne
25.10.2013.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.000,-  Kč
včetně DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena  do 21 dnů ode dne doručení faktury, vystavené
po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0092/14
Ukončení nájemních vztahů - p. Duháčková, p. Sedlářová, p. Mílková+ záměr nájmu v
k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4292/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu k :

a) části pozemku p.č. 5057 ostatní plocha, ostatní komunikace a části pozemku p.č. 5058 zahrada
o výměře 94 m2, oznančené jako díl "g", z celkové výměry 3831 m2 a 3173 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/42

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

b) části pozemku p.č. 5190 zahrada o výměře 146 m2 , označené jako díl "h", z celkové výměry
1708 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

c) části pozemku p.č. 5190 zahrada, o výměře 112 m2 , označené jako díl "j", z celkové výměry
1708 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

dohodou s účinností k 31.3.2014
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru

a) nájmu části pozemku p.č. 5057 ostatní plocha, ostatní komunikace a části pozemku p.č. 5058
zahrada o výměře 94 m2, označené jako díl "g", z celkové výměry 3831 m2 a 3173 m2   v k.ú.
Slezská Ostrava

b) nájmu části pozemku p.č. 5190 zahrada o výměře 146 m2, označené jako díl "h", z celkové
výměry 1708 m2 v k.ú. Slezská Ostrava

c) nájmu části pozemku p.č. 5190 zahrada o výměře 112 m2, označené jako díl "j", z celkové
výměry 1708 m2 v k.ú. Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.04.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0093/14
Prodej nově odděleného pozemku p.č. 1317/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava-
p.Bochenkové
 
Usnesení číslo: 4293/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/42

rozhodnout o prodeji

pozemku  p.č. 1317/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 69 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, oddělený geometrickým plánem č. 3634-38/2013 ze dne 18.11.2013
z pozemku p.č. 1317/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1862 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava žadatelce:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXX XXX X XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 110.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy,
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0094/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v
k.ú. Slezská Ostrava - Q - ELEKTRIK a.s.
 
Usnesení číslo: 4294/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním plynové  přípojky, včetně jejích součástí, příslušenství,

opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení),  na části pozemku p.č. 3518  v k.ú.
Slezská Ostrava, v rámci stavby "Plynovodní přípojka + venkovní část domovního plynovodu +
plynoinstalace"  areál firmy Q-ELEKTRIK a.s., Podzámčí 1926/20, Slezská Ostrava,  investora
stavby:

Q - ELEKTRIK a.s.
se sídlem : Ostrava, Slezská Ostrava, Podzámčí 1926, PSČ 710 00
IČ: 267 89 655

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části

pozemku p.č. 3518 - ostatní plocha - silnice  o výměře 2 m2 z  celkové  výměry  3043 m2  v 
k.ú.  Slezská Ostrava,  v  rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným  podle  zákresu 
ve  snímku  katastrální  mapy,  ve  prospěch budoucího oprávněného :

Q - ELEKTRIK a.s.
se sídlem: Ostrava, Slezská Ostrava, Podzámčí 1926, PSČ 710 00
IČ: 267 89 655

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení plynové  přípojky, včetně jejích součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení) v rámci hlavní stavby
"Plynovodní přípojka + venkovní část domovního plynovodu + plynoinstalace" areálu firmy Q-
ELEKTRIK a.s., Podzámčí 1926/20, Slezská Ostrava.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/42

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady -
plynárenského zařízení na pozemku, respektive části  pozemku p.č. 3518 v k.ú. Slezská Ostrava, a
to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ho a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby
na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby plynárenského
zařízení a právo provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho modernizace nebo
zlepšení jeho výkonnosti.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0095/14
Nájem pozemku p.p.č. 431/37 v k.ú. Muglinov - p. Ioanidis, pozemku p.č. 193/1 a
pozemku p.č. 193/2 v k.ú. Kunčičky - p. Hadef
 
Usnesení číslo: 4295/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu pozemku p.p.č. 431/37 zahrada o výměře 352 m2 , odděleného nezapsaným

geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.760,- Kč, za účelem
rekreačního využití , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu s
§ 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m,
nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

b) o nájmu pozemku p.č. 193/1 zahrada o výměře 61 m2 a pozemku p.č. 193/2 ostatní plocha,
ostatní komunikace o výměře 91 m2 v k.ú. Kunčičky, žadateli:

XXXXXX XXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.520,- Kč, za účelem
rekreačního využití u vlastního RD, včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/42

v souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0096/14
Zrušení bodu č.2 usnesení č.3517/RMOb-Sle/1014/62 ze dne 20.6.2013+zrušení bodu
č.1 usnesení č.4013/RMOb-Sle/1014/69 ze dne 5.12.2013
 
Usnesení číslo: 4296/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 a) bod č.2 usnesení č.3517/RMOb-Sle/1014/62, přijatého na 62. schůzi Rady městského obvodu

Slezská Ostrava dne 20.6.2013, kterým:

2. rozhodla

trvat na navrženém zvýšení nájemného ve výši 50,-Kč/m2/měsíc u bytu se smluvním nájemným
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřenému městskému obvodu Slezská Ostrava, dle
ustanovení § 696, odst.(2), občanského zákoníku, v platném znění, nájemci bytu uvedenému v
bodě 1 tohoto usnesení, a dle důvodové zprávy předloženého materiálu

a to takto:

2. rozhodla

o zvýšení nájemného na 44,-Kč/m2/měsíc u bytu č. 2, o velikosti 1+1 (48,65 m2), s koupelnou
a WC, s etážovým plynovým topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX, Ostrava -
Heřmanice, jehož nájemci jsou paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, narozená v roce XXXX, a
pan XXXXX XXXXXXXXX, narozený v roce XXXX, oba bytem tamtéž, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

b) bod č.1 usnesení č.4013/RMOb-Sle/1014/69, přijatého na 69. schůzi Rady městského obvodu
Slezská Ostrava dne 5.12.2013, kterým:

1. rozhodla

o podání návrhu na zahájení řízení o určení výše nájemného dle ustanovení § 696, odst.2 zákona
č.40/1964Sb., občanský zákoník, v platném znění, proti paní XXXXXX XXXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, uživatelce bytu XXX, o velikosti 1+1 (54,65m2), v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Heřmanice, z důvodu nesouhlasu s navrženým nájemným

a to takto:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/42

1. rozhodla

o podání návrhu na zahájení řízení o určení výše nájemného dle ustanovení § 2249, odst.3 zákona
č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, proti paní XXXXXX XXXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, a panu XXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba
bytem tamtéž, společným nájemcům bytu XXX, o velikosti 1+1 (54,65 m2), v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Heřmanice, z důvodu nesouhlasu s navrženým nájemným

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0097/14
Prodej pozemku p.č. 4016/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava- společnosti CAR
CONSULT s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4297/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

pozemek p.č. 4016/1 trvalý travní porost o výměře 4935 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava žadateli:

CAR CONSULT s.r.o
se sídlem Rajská 766/13, Ostrava-Michálkovice
IČ 26837927

za dohodnutou kupní cenu 2.450.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní smlouvy,
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0098/14
Záměr nájmu pozemku p.p.č. 28/3 v k.ú. Muglinov, pozemku p.č. 1041/5 v k.ú. Slezská
Ostrava a pozemku p.č. 1625 v k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 4298/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru

a) nájmu pozemku p.č. 28/3 zahrada o výměře  375 m2 v k.ú. Muglinov



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/42

b) nájmu pozemku p.č. 1041/5 ostatní plocha, zeleň o výměře  571 m2 , odděleného nezapsaným
geometrickým plánem z pozemku p.č. 1041/1 v k.ú. Slezská Ostrava

 
2) rozhodla
 že nemá záměr pronajmout

pozemek p.č. 1625 zahrada o výměře  3292 m2 v k.ú. Hrušov
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0101/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v
k.ú. Koblov - RWE GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4299/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním STL plynovodu a plynových přípojek, včetně jejích

součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení),  na části
  pozemku p.č. 2016  v k.ú. Koblov, v rámci stavby "STL plynovod a přípojky pro 7 RD ma
pozemcích parc.č. 2016 a 667/1 v k.ú. Koblov, číslo stavby : 8800072935", v k.ú. Koblov,
  investora stavby:
RWE GasNet, s.r.o.
se sídlem : Klišská 940, 401 17 Ústí nad Labem
IČ: 272 95 567

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.č. 2016 - ostatní plocha - ostatníkomunikace o výměře 220 m2 z celkové výměry 1017 m2 v
k.ú. Koblov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

RWE GasNet,  s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17
IČ: 272 95 567

za účelem udělení práva provést stavbu, a to vedení a zřízení STL plynovodu a  plynovodních
přípojek, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen
plynárenské zařízení) v rámci hlavní stavby "STL plynovod a přípojky pro 7 RD na pozemcích
parc.č. 2016 a 667/1 v k.ú. Koblov, číslo stavby: 8800072935 ".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení a zřízení stavby na vlastní náklady -
plynárenského zařízení na pozemku, respektive části pozemku p.č. 2016  v k.ú. Koblov, a to
vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ho a udržovat, a povinnost strpět vedení a zřízení
stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/42

S právem vedení a zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
plynárenského zařízení a právo provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0102/14
Nájem části pozemku p.č. 2024/1 v k.ú. Slezská Ostrava - p. Papežová
 
Usnesení číslo: 4300/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu části pozemku p.č. 2024/1 zahrada o výměře 115 m2 , z celkové výměry 5760 m2  v

k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX X XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.150,- Kč, za účelem užívání
oplocené zahrady k rekreačnímu využití , včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí
a jsou v souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním
podlaží do výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného
podpisu smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0104/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v
k.ú. Slezská Ostrava - RWE GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4301/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemky a s umístěním STL plynovodu PE d 315 x 17,9, včetně jeho součástí,

příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení),  na částech



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/42

  pozemků p.č. 2789/1, 4806/3 a  v místní komunikaci ul. Na Jánské, vše v  k.ú. Slezská Ostrava,
v rámci stavby "REKO MS Ostrava, Na Jánské Tř. 25",  investora stavby:
RWE GasNet, s.r.o.
se sídlem : Klišská 940, 401 17 Ústí nad Labem
IČ: 272 95 567

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem

pozemků p.č. 2789/1 - ostatní plocha - silnice  o výměře 364 m2 z celkové výměry 13844 m2  a
p.č. 4806/3 - ostatní plocha - sportoviště a rekreačníplocha o výměře 62 m2 z celkové výměry
183 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

RWE GasNet,  s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17
IČ: 272 95 567

za účelem udělení práva provést stavbu, a to vedení  STL plynovodu PE d 315 x 17,9, včetně jeho
  součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení) v rámci
hlavní stavby "REKO MS Ostrava, Na Jánské Tř. 25".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení stavby na vlastní náklady -
plynárenského zařízení na pozemcích, respektive částech pozemků p.č. 2789/1 a 4806/3, vše
  v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ho a udržovat, a
povinnost strpět vedení  stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem vedení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby plynárenského
zařízení a právo provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho modernizace nebo
zlepšení jeho výkonnosti.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0105/14
Záměr změny nájemních smluv z důvodu zvýšení nájemného v k.ú. Slezská Ostrava, v
k.ú. Hrušov a v k.ú. Heřmanice + změna nájemní smlouvy - p. Rýchlík
 
Usnesení číslo: 4302/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/42

 A) o záměru změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 14.1.2002, o užívání části pozemku p.č.
5033/1 orná půda o výměře 300 m2 , z celkové výměry 543 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 3.000,- Kč ročně

B) o záměru změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 1.7.2004, o užívání části pozemku p.č. 4303
ovocný sad o výměře 750 m2 , označené jako díl "D", z celkové výměry 6421 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 7.500,- Kč ročně

C) o záměru změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 21.1.2010, o užívání části pozemku p.č.
1618/1 zahrada o výměře 460 m2 , označené písmeny  "A,B,C", z celkové výměry 6774 m2 v
k.ú. Hrušov, s nájemcem:

XXXX XXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 4.600,- Kč ročně

D) o záměru změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 16.8.2001, o užívání pozemku p.p.č. 409/36
orná půda o výměře 682 m2, odděleného nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č.
409/36 o výměře 788 m2 v k.ú. Heřmanice, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 6.820,- Kč ročně

 
2) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 8.2.2010, o užívání části pozemku p.č. 5143 zahrada

o výměře 168 m2, označené jako díl "B", z celkové výměry 855 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/42

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.080,- Kč ročně
b) zvyšuje výměra pronajatého pozemku na 208 m2

s účinností od oboustranného podpisu smlouvy
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0107/14
Souhlas se vstupem na pozemky a kácením dřevin v k.ú. Slezská Ostrava - SMO +
AQE advisors, a.s.
 
Usnesení číslo: 4303/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemky a s provedením odstranění dřevin  dle přílohy  předloženého

  materiálu  na níže uvedených pozemcích p.č. :
                                                                    o celkové výměře m2

155      - ostatní plocha - zeleň                                   5148
1094/1 - ostatní plocha - zeleň                                   4684
5623/4 - ostatní plocha - jiná plocha                           2348
1316    - ostatní plocha - zeleň                                   6473
1430/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace               7944
5623/1 - ostatní plocha - jiná plocha                          10046
1550    - ostatní plocha - neplodná půda                      5645
1565/1 - zastav.pl. a nádvoří                                        1116
1568    - ostatní plocha - zeleň                                    1150
1092/1 - ostatní plocha - neplodná půda                         175
5623/4 - ostatní plocha - jiná plocha                            2348
156     - ostatní plocha - zeleň                                    1019
vše   v k.ú. Slezská Ostrava, investora stavby :

Statutární město Ostrava
se sídlem  : Prokešovo nám. 8, Ostrava – Moravská Ostrava
IČ             : 00845451

v rámci realizace projektu "Revitalizace městské zeleně", za splnění podmínek, že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných  pozemků technikou
- veškeré práce, včetně odstranění veškeré dřevní hmoty a následného úklidu pozemků, budou
provedeny na vlastní náklady investora projektu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/42

- bude-li určena náhradní výsadba, jako kompenzace ekologické újmy, zabezpečí tuto na vlastní
náklady investor projektu

 
2) zplnomocňuje
 AQE advisors, a.s.

se sídlem: tř. Kpt. Jaroše 1944/31, Brno, PSČ 602 00
IČ: 269 54 770

k podání žádosti o kácení  dřevin  dle   přílohy   předloženého   materiálu,   rostoucích  na  níže 
uvedených pozemcích p.č.:                                                                   
                                                                     o celkové výměře m2

155      - ostatní plocha - zeleň                                   5148
1094/1 - ostatní plocha - zeleň                                   4684
5623/4 - ostatní plocha - jiná plocha                           2348
1316    - ostatní plocha - zeleň                                   6473
1430/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace               7944
5623/1 - ostatní plocha - jiná plocha                          10046
1550    - ostatní plocha - neplodná půda                      5645
1565/1 - zastav.pl. a nádvoří                                        1116
1568    - ostatní plocha - zeleň                                    1150
1092/1 - ostatní plocha - neplodná půda                         175
5623/4 - ostatní plocha - jiná plocha                             2348
156     - ostatní plocha - zeleň                                     1019
vše   v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci realizace projektu "Revitalizace městské zeleně", včetně
zastupování v rámci správního řízení, přebírání veškerých písemností a vzdání se práva na
odvolání.

 
3) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se společností AQE advisors, a.s.,  se sídlem tř. Kpt. Jaroše 1944/31,

Brno, 602 00, IČ: 26954770, dle bodu 2 tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0108/14
Ukončení nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 4304/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/42

a) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXXX XXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, k 31.3.2014

b) bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXX XXXXX, narozeným v
roce XXXX, k 31.3.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0109/14
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava - - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4305/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 3318/RMOb-Sle/1014/58 ze dne 02.05.2013, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene na části pozemku p.č. 2897/1 - ostatní plocha -
neplodná  půda     o  výměře  90 m2  z  celkové  výměry  2448  m2   v k.ú.  Slezská Ostrava, v
rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu  ve snímku  katastrální 
mapy,  ve  prospěch  budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování zemní kabelové přípojky NN 0,4kV, v rámci stavby
"Ostrava, p.Martynek, příp. NNk".
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – zemní kabelové
přípojky NN 0,4kV  a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu,  a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.
a to takto:

2. rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/42

b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k  části pozemku p.č. 2897/1 - ostatní plocha
- neplodná půda o výměře 30,2 m2 z celkové výměry 2448 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v  rozsahu
daném geometrickým  plánem č. 3599-145/2013 ze dne 22.08.2013,  ve prospěch oprávněného: 

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem vedení a zřízení podzemního kabelového vedení AYKY 4x25, sloupu JB9/6 a
skříně SV200 (dále jen "distribuční soustava"), vlastním nákladem, v rámci stavby "Ostrava,
p.Martynek, příp. NNk":
Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení a zřízení stavby na vlastní náklady -
distribuční soustavy  na pozemku, respektive části pozemku p.č. 2897/1 v  k.ú. Slezská Ostrava,
a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat,  a povinnost strpět vedení a
zřízení stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem vedení a zřízení výše uvedené stavby je spojeno  právo   oprávněného vstupovat na
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
distribuční soustavy a práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její modernizace
nebo zlepšení její výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 3599-145/2013 ze
dne 22.08.2013.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši
4.530,-  Kč + DPH v zákonné výši, slovy čtyřitisícepětsettřicetkorun českých + DPH v zákonné
výši, tj. 150,- Kč/m2 , která bude uhrazena  do 21 dnů ode dne doručení faktury, vystavené
povinným z věcného břemene po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0110/14
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava "REKO NTL MS
Ostrava, ul. Obrovského+1" - RWE GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4306/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 259/6 ze dne 27.01.2011, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k částem níže uvedených pozemků p.č.:
                                                              o výměře m2       z celkové výměry m2

5072    - ostat.pl. - zeleň                                 34                            1373
5073    - ostat.pl. - ostat.kom.                           8                              688
5057    - ostat.pl. - ostat.kom.                        234                            3799



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/42

5058    - zahrada                                            32                            3154
vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném  geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu
  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch budoucího oprávněného:

SMP Net, s.r.o.
se sídlem: Ostava - Moravská Ostrava, Plynární 420/3, PSČ 702 72
IČ: 277 68 961

za účelem umístění, realizace a provozování nového polyetylenového NTL plynovodu a
plynovodních přípojek, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále
jen dostribuční zařízení) v rámci stavby "REKO NTL MS Ostrava, ul. Obrovského+1"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – plynárenského
zařízení  a povinnost strpět umístění plynárenského zařízení.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč +  DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.
a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k  částem níže uvedených pozemků p.č.:
                                                              o výměře m2       z celkové výměry m2

5072    - ostat.pl. - zeleň                                  41                        1373  
5073    - ostat.pl. - ostat.kom.                            9                          688
5057    - ostat.pl. - ostat.kom.                         247                        3799
5058    - zahrada                                             35                         3154
5074    - ostat.pl. - ostat.kom.                          17                         2409
5034    - ostat.pl. - ostat.kom.                         794                        3995

vše  v k.ú. Slezská Ostrava, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 3608-518/2013 ze dne
17.10.2013,  ve prospěch oprávněného: 

RWE GasNet, s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17
IČ: 272 95 567

za účelem vedení plynárenského zařízení "REKO NTL Slezská Ostrava - Obrovského + 1",
číslo stavby 40547 včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen
"plynárenské zařízení") vlastním nákladem.
Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení stavby na vlastní náklady -
plynárenského zařízení na pozemcích, respektive částech pozemků p.č. 5072, 5073, 5057, 5058,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/42

5074 a 5034, vše v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a
udržovat,  a povinnost strpět vedení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem vedení výše uvedené stavby je spojeno  právo   oprávněného vstupovat na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby plynárenského
zařízení a práva provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho modernizace nebo
zlepšení jeho výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 3608-518/2013 ze dne
17.10.2013.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 171.450,-
  Kč + DPH v zákonné výši,  tj. 150,- Kč/m2, která bude uhrazena  do 21 dnů ode dne doručení
faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0115/14
Smlouvy o nájmu bytů - na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 4307/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.4.2014, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+1 (47,61 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.381,-
Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 1+1 (37,66 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.937,-Kč měsíčně

c) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (46,89 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.641,-Kč měsíčně

d) bytu č.X, o velikosti 1+1 (44,34 m2), s koupelnou a WC, s lokálním smíšeným topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.217,-
Kč měsíčně

e) bytu č.X, o velikosti 1+1 (37,70 m2), s koupelnou a WC, s lokálním elektrickým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.885,-
Kč měsíčně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/42

f) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,63 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.882,-Kč měsíčně

g) bytu č.XX, o velikosti 1+2 (44,94 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.291,-Kč měsíčně

h) bytu č.X, o velikosti 1+2 (51 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.550,-Kč
měsíčně

ch) bytu č.X, o velikosti 1+1 (49,56 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 2.478,-Kč měsíčně

i) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (35,44 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.805,-
Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0116/14
Uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 4308/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.4.2014, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+1 (43,91 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXX, narozené v
roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.195,-Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 1+2 (53,66 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.329,-Kč
měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+2 (59,61 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 4.053,-Kč měsíčně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/42

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0117/14
Projednání žádosti o schválení podnájmu bytu - p.Holá
 
Usnesení číslo: 4309/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXX XXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX, o uzavření podnájemní smlouvy s panem XXXXXX XXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX ,
dle přílohy

 
2) souhlasí
 s uzavřením podnájemní smlouvy mezi paní XXXXXX XXXXX, narozenou v roce XXXX,

nájemcem bytu č.X, o velikosti 1+3 (63,27m2), v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX a podnájemcem panem XXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce
XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za podnájemné ve
výši 3.163,-Kč a zálohu na služby ve výši 2.055,-Kč, tj. celkem 5.218,-Kč, s účinností od 1.4.2014
do 31.3.2015

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0119/14
Přechody nájmu bytů - p.Hoffmannová, p.Struhala
 
Usnesení číslo: 4310/RMOb-Sle/1014/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) přechod nájmu bytu č.X, o velikosti 1+2 (66,63 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým

topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, po panu
XXXXXXXXX XXXXXXXX, na paní XXXXX XXXXXXXXXXXX, bytem tamtéž

b) přechod nájmu bytu č.X, o velikosti 1+2 (66,63 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
po paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, na pana XXX XXXXXXXX, bytem tamtéž

 
2) rozhodla
 a) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXXXX

XXXXXXXX, o nájmu bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s paní XXXXXX XXXXXXXXXXXX, k 31.3.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/42

b) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem paní XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX, o nájmu bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s panem XXXX XXXXXXXXX, k
31.3.2014

 
3) rozhodla
 a) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č.X, o velikosti 1+2 (66,63 m2), s koupelnou

a WC, s lokálním plynovým topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, s paní XXXXXX XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX,  bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.331,-Kč (50,-Kč/m2) měsíčně, s účinností
od 1.4.2014 do 31.1.2016

b) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č.X, o velikosti 1+2 (66,63 m2), s koupelnou
a WC, s lokálním plynovým topením, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, s panem XXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce
XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.331,-Kč (50,-Kč/m2) měsíčně, s účinností
od 1.4.2014 do 22.2.2016

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 


